
Sitno, 2023-10-09 

 

Protokół 

z  posiedzenia 

Komisji Budżetu, Infrastruktury i Rozwoju RG Sitno 

w dniu 09 października 2023 r. 

 

Członkowie Komisji Budżetu Infrastruktury i Rozwoju obecni na posiedzeniu: 

1. Radosław Kwapisz –  przewodniczący Komisji 

2. Antoni Gazda–  wiceprzewodniczący Komisji 

3. Władysław Wydmański –  członek Komisji 

4. Tomasz Ożga – członek Komisji - nieobecny 

Goście obecni: 

1. Marzena Futyma Sawicka – Skarbnik Gminy 

2. Adam Mazurek – Radny / Przewodniczący Komisji Rolnictwa 

3. Krzysztof Prokopowicz – Insp. ds. obsługi Rady Gminy, Sołtysów, Samorządu, 

Archiwum, Koordynator ds. udzielania informacji publicznej. 

W dniu 09.10.2023 r. Komisja Budżetowa na swoim posiedzeniu rozmawiała na 

następujące tematy: 

1. Zapoznała się z stanowiskiem organu nadzoru dotyczącego uchwał podejmowanych 

przez organy stanowiące gmin dot. pomocy państwa w ponoszeniu wydatków 

mieszkaniowych w pierwszych latach najmu mieszkania – gmina nie ma takich 

mieszkań, 

2. Zapoznała się z rezygnacją z funkcji sołtysa złożoną przez Pana Jana Grygiela do 

Wójta Gminy Sitno, 

3. Zapoznała się z wnioskiem złożonym przez 3 radnych w sprawie odwołania Pana 

Lecha Brzozowskiego z funkcji Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.  

4. Zapoznała się z uchwałą z Rady Miejskiej w Toszku z dnia 27.09.2023 r. w sprawie 

wystąpienia do Sejmu Rzeczpospolitej Polskiej z petycją o podjęcie inicjatywy 

ustawodawczej w zakresie nowelizacji ustawy kodeks postępowania cywilnego , 

kodeks pracy, ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji i innych 

powiązanych tematycznie – Rada Miejska zwróciła się z prośbą o podjęcie tożsamej 

uchwały. 

5. Zapoznała się z wnioskiem mieszkańców o podjęcie działań w celu przywrócenia 

dotychczasowych godzin kursowania autobusu linii 44 – wniosek został przekazany 

również do Referatu Oświaty. Komisja zaproponowała, żeby inne komisje również 

zapoznały się z wnioskiem. 

6. Zapoznała się z petycją skierowaną do Wójta Gminy Sitno w sprawie zmiany 

organizacji ruchu na drodze gminnej 110381 L – pod petycją podpisali się mieszkańcy 



Jarosławca Stara Wieś, Reforma oraz Zakład Rolny. Na pytania zawarte w petycji 

odpowie Pan Wójt. 

7. Poruszone zostały również tematy dotyczące budżetu na 2024 r. Pani Skarbnik 

wyjaśniła, że jest w trakcie zbierania dokumentów niezbędnych do jego 

przygotowania.  

8. Na spotkaniu rozmawiano również o wynikach VIII edycji Programu Inwestycji 

Strategicznych w ramach którego otrzymaliśmy znaczące dotacje na realizację trzech  

projektów:  

1) II etap budowy fotowoltaiki II na terenie gminy Sitno (mieszkańcy z listy 

rezerwowej skorzystają z możliwości założenia instalacji fotowoltaicznej),  

2) budowy świetlicy w Jarosławcu Dolnym (osiedle), 

3) budowy drogi Wólka Horyszowska – Stabrów. 

9. Komisja zawnioskowała, żeby w budżecie na przyszły rok 2024 znalazły się  

środki na remont klatki schodowej w N ZOZ Ośrodek Zdrowia w Sitnie. 

Klatka schodowa zdecydowanie odbiega standardem od pozostałych 

pomieszczeń wyremontowanych przez wynajmującego. 

10. Komisja złożyła pismo do Pana Wójta reklamując stan dróg w Jarosławcu 

osiedle i Jarosławcu Reforma. Nawierzchnie dróg wykazanych w piśmie  

wymagają remontu w ramach gwarancji. Pismo w załączeniu do protokołu. 

11. Do budżetu wpłynie od Radnego Adama Mazurka wniosek o zabezpieczenie 

środków finansowych na wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Czołki.  

12. Pani Dyrektor Katarzyna Skrzypek zwróciła się do Rady Gminy Sitno 

z prośbą o zamontowanie dodatkowego monitoringu w Szkole Podstawowej 

w Jarosławcu. Komisja jednogłośnie zaakceptowała wniosek. 

  

Na tym protokół zakończono. 

 

Przewodniczący Komisji  

     Radosław Kwapisz 
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